

Edvard S. Petersen Holding ApS

Mannehøj 168, 6600 Vejen

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 29 21 71 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2019.

Edvard S. Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse

Selskabsoplysninger

Selskabet

Edvard S. Petersen Holding ApS
Mannehøj 168
6600 Vejen

CVR-nr.: 29 21 71 73

Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Edvard S. Petersen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Bankforbindelse

Alm. Brand Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i værdipapir og dermed beslægtede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29.070 mod -20.455 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -46.911 mod -429 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttotab	-29.070	-20.455
Andre finansielle indtægter	55.886	66.546
Øvrige finansielle omkostninger	-73.727	-46.520
Resultat før skat	-46.911	-429
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-46.911	-429
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-46.911	-429
Disponeret i alt	-46.911	-429

Balance 31. december

Aktiver	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	18.168	10.642
Tilgodehavender i alt	<u>18.168</u>	<u>10.642</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.054.893	1.191.769
Værdipapirer i alt	<u>1.054.893</u>	<u>1.191.769</u>
Likvide beholdninger	6.351	8.871
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.079.412</u>	<u>1.211.282</u>
Aktiver i alt	<u>1.079.412</u>	<u>1.211.282</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-11.172</u>	<u>35.739</u>
Egenkapital i alt		<u>113.828</u>	<u>160.739</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Anden gæld		<u>958.084</u>	<u>1.043.043</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>965.584</u>	<u>1.050.543</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>965.584</u>	<u>1.050.543</u>
Passiver i alt		<u>1.079.412</u>	<u>1.211.282</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	36.168	103.400	264.568
Udloddet udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-429	0	-429
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	35.739	0	160.739
Årets overførte overskud eller underskud	0	-46.911	0	-46.911
	125.000	-11.172	0	113.828